‚kиа ц’~а
с?0ч. о Ассоциация саморегулируемая организация

((Объединение изыскателей для проектирования и строительства объектов
I

.4 4л
4аыскв#Ф’

в реестре членов

ПРИКАЗ 1(2 47-ВИ

топливно-знергетического комплекса
«Нефтегазизыскания-Альянс~

На основании поступившего заявления и в соответствии с п. 9.2.11 Устава
Ассоциации СРО хНефтегазизыскания-Альянс», а также в связи с поступлением взноса в
компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в реестр членов Ассоциации в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «диабаз» (I4НН 8603132450), номер в реестре членов Ассоциации 165,
следующие сведения:

Кятего “я сведений
Размер вэноса в ко%яlенсашlонный фонд саморегулпруемой
ор га н и за ц” и

сведения об уровне отвеТивенносги члена саморегулируемой
организации по обязательствам по договорам подряда на
выполнение инженерных “зысканлй, заключаемым с
нспользоваиием коикуренгных способов заключения договоров, в
соответствии с которым указанным членом внесен вэнос в
компенсацяонный онд обеспечения догово ных обязательств

Сведен”я
Вэнос в компенсацяонный фонд возмещения вреда: 50000руб.
Взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных
обязательств: 2 500 000
З ~овень ответственностн
(предельный размер обязательств по договорам подряда ia
выполнение инженерных изысканий с использованием
конкурентмых способов заключения договоров не превышает
триста миллионов рублей)

Об изменении сведений, содержищихся 25.06.2018 г.

Генеральный директор А.А. Ходус